
LOW VOLUME NEDİR?

ile 300μ seviyesinde yapılan aplikasyondaki akıntı ve yetersiz ilaçlama açıkca görülmektedir.

Low volume teknolojisi Konvansiyonel Sistem 

Kelimenin Türkçe karşılığı ‘düşük hacim’ olarak anlaşılsa da, aslında düşük hacim yerine ‘doğru hacim’ şeklinde algılanması gerekir.  
‘Low volume’     terimi aslında bir ilaçlama felsefesini anlatmaktadır. 

Konvansiyonel ilaçlama sistemlerinde temel prensip; damlacıkları nebata ulaştırabilmek için dar bir kesitten yüksek basınçla püskürtme yöntemidir. 
Ancak bu uygulama amaca ulaşma konusunda yetersiz kaldığı gibi pek çok dezavantajı da beraberinde getirmektedir.  Yetersiz ve uygun olmayan 
ilaçlama metodu üretim giderlerini çok fazla yükselttiği gibi üründe ilaçlama kaynaklı birçok probleme neden olmaktadır.

Konvansiyonel makinelerde nebata ulaşabilen damlacık boyutu ortalama 300μ ile 500μ aralığındadır. Bu damlacıklar boyut ve ağırlıklarından dolayı 
nebatın üzerinden yere damlayacak  ya da  istenmeyen şekilde meyve tabanında toplanarak kalıntıya sebep olacaktır. Bu boyuttaki damlacıklar ile 
yüzey kaplaması yapmak söz konusu değildir. Yüzey kaplaması yapılamadığında, yaygın inanışın aksine kimyasal miktarı ne kadar artırılsa da 
ilaçlardan istifade azalacaktır.   

Low volume teknolojisi ile üretilen makinelerde ise damlacık çapı 50μ-100μ seviyesine kadar inecek ve geniş bir alanda kaplama yaparak çok daha az 
kimyasalın nebata penetrasyonu  ile maksimum etkili aplikasyonlar yapılacaktır.

                                                                                                             =                                                =

                                                                                 300μ                  =                     100μ                    =                    50μ

Sonuç olarak low volume teknolojisi ile yapılan uygulamalarda konvansiyonel makineye oranla aynı miktardaki kimyasal ile minimum iki kat daha fazla 
alanda ilaçlama yapılırken, zerreciklerin boyutundan dolayı ulaşılması en zor yerlere nüfuz ederek mükemmel neticeye ulaşılması sağlanacaktır.

Konvansiyonel sistemlerde damlacıklar boyutlarından dolayı havada süzülemeyecek, sadece püskürtüldüğü alana ulaşarak buradan da akarak 
damlayacak yahut birikinti ile kalıntıya sebep olacaktır. Ayrıca damla iriliğinden dolayı güneş ışınları için mercek vazifesi görerek güneş yanığı gibi 
sorunlara temel neden olduğu ıspatlanmıştır.


